
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7520/

Código da publicação: 7520

Data da emissão do comprovante: 03/04/2025 14:52:20

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 39/2025

N° do Processo: 327

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/04/2025 23:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/03/2025 08:25:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2025 07:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 19.800,00
Objeto:
Contratação de profissional para ministrar aulas de Caratê para alunos da rede municipal
Resumo:
Contratação de profissional para ministrar aulas de Caratê para alunos da rede municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2025 00:00:00 Contrato nº 31/2025 - Instrutor de Caratê Baixar

03/04/2025 00:00:00 Extrato Dispensa nº39/2025 - Contratação de aul... Baixar

28/03/2025 00:00:00 Dispensa nº 39/2025 - Contratação de aula Carat... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7520/pcontratacao-de-profissional-para-ministrar-aulas-de-carate-para-alunos-da-rede-municipalp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f52fee4ecde95a3ebe38b3f5ce17a383.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd020c036a0e90c5a0c1d86b51d162c9.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46b7daebfdef9b11dcfe20dfac30b957.pdf

